
Uchwała Nr LXVI/373/23 
Rady Miejskiej w Pacanowie  

z dnia 28.09.2023r. 
 
 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 
Pacanów  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2023 poz. 40  z 
późniejszymi zmianami ) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 
2023  poz. 645 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Pacanowie  uchwala co następuje : 
 

§1 
 

Ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Pacanów                    
w niżej wymienionych miejscowościach : 

1. Sroczków  – przy drodze powiatowej nr 1072T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 584 

2. Zborówek Nowy – przy drodze powiatowej 1074T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 83/4 

3. Komorów   – przy drodze powiatowej nr 1098T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 272/1 

4. Komorów – przy drodze powiatowej nr 1098T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 223/1 

5. Chrzanów  – przy drodze powiatowej nr 1094T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 250 

6. Chrzanów  – przy drodze powiatowej nr 1094T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 230/2 

7. Oblekoń – przy drodze powiatowej nr 1082T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 439/1 

8. Niegosławice  – przy drodze powiatowej nr 1094T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 93 

9. Karsy Małe   – przy drodze powiatowej nr 1072T na wysokości działki o nr ewid. grunt. 20/3 

 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Pacanów . 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/Artur Czub 

 
 
 
 
 
 


